
ZARZĄDZENIE NR 223/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40.
ze zm.), art. 257 pkt 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolit% Dz. U.
z 2023 r.. poz. 1270 ze zm.). art. 86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2687, ze zm.) oraz t4 pkt 3 Uchwały
Nr 603! VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023. art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023. zarządza się co
następuje:

1. Wprowadzić zmiany xy budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatkóy na
przedsięwzięcia rea]izowane w ramach Funduszu Soleckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszego
Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr li do uchwaly budżetowej na rok 2023 - Dochody z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowane - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

„ęURMISTRZ

\..4lLWIiti( 1_Dmgr Kazzrnzc.t}Janczuk

Id: ACB233D9-1J17E-48A0-93D8-D231A0001 14k Uchwalony Strona I



4
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 9 listopada 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

i L GMINY

„na- 1iedzieka

MURMISTRZ

CcMŻL”1Ł1L J1410
mgr Kcxzimierż%Jńczuk

16006,00
13828,00

13828,00

2 178,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 17 454,00
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 I 448,00

Rez. 75495 Pozostała działalność 0,00 J 448,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie Łub dofinansowanie 0,00 I 448,00

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
200461 OG - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 448,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 16 006,00

Pozostała działalność 0,00Rez. 85295
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
200490 OG Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i

niepieniężne z pomocy społecznej

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COyID-19

200039 OG - Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych

0,00

0,00

0,00

0,00 2178,00

Id: ACB233D9-DI7E-48A0-93D8-D231A0001 t4A. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2231y111/2023

*

Roi 8010]

3020
200100

200100

4010
200100

200100

4110
200100

4120
200100

200100

* 4140

200100

200100

200100

* 4170
200100

200100

4210
200100

4240

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 9 listopada 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

84386,00

400,00
400,00

0,00

2 000,00
0,00

2000,00

5 000,00
5000,00

5 000,00
1000,00

4000,00

12600,00

5600,00

5000,00

2000,00

4 000,00
2800,00

1200,00

2 000,00
2000,00

0,00

238,00

32 700,00

48150,00

15 0, 00
0,00

150,00

10000,00
10000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

2 000,00

(

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 235 680,00 253 134,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 200,00 23 648,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 18 500,00 18 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 500,00 0,00
200214 BZK - Ekwiwalent dla strażaków OSP za udział w akcjach ratowniczych 18 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 500,00
200222 BZK - Naprawy wozów bojowych 0,00 18 500,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 3 700,00 3 700,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 0,00
200002 SM - Różne usługi 3 700,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 700,00
200323 SM - Ubezpieczenie samochodów służbowych 0,00 3 700,00

Roz. 75495 Pozostała działalność 0,00 I 448,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 I 2 10,00
obywatelom Ukrainy

200451 USO - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy nadanie numeru PESEL 0,00 I 210,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 23 8,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200461 USC - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 132 700,00

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych

SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
SP 4 - Wydatki jednostek budżetowych

SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne
SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych

SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
SP 2 Wydatki jednostek budżetowych

SP 4 - Wydatki jednostek budżetowych

SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Wynagrodzenia bezosobowe
SP 4 - Wydatki jednostek budżetowych

SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia
SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Id: ACB233D9-DI7E-48A0-93D8-D231A0001 ł4A. Uchwalony Strona 3



200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych

Dzial
Rezdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

200100 SP 4 - Wydatki jednostek budżetowych 000 2 000,00

4260 Zakup energii 36 236,00 0,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 36 236,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 2 000,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych I 500,00 0,00

200100 SP 3 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00
200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych I 200,00 0,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

200100 SP 4 - Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

* 4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00
200100 SP 3 - Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

* 4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00
200100 5P4 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 8 000,00
cywitnej

200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 8 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający I 450,00 0,00
200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych I 450,00 0,00

* 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 10 000,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

200100 5P4 - Wydatki jednostek budżetowych IQ 000,00 0,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

Roz.80104 Przedszkola 7 000,00 10 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 000,00 0,00

200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

42t0 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 500,00
200100 Pl - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 4 000,00

200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3500,00

4260 Zakup energii 4 000,00 0,00
200100 Pl - Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00
200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00
200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00
200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

O

Roz.80J07

* 4110
200100

Świetlice szkolne
Składki na ubezpieczenia społeczne
SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych

15000,00
5 000,00
5000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieti
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych

4600,00
500,00

0,00

0,00 500,00

0,00
0,00

10000,00
10000,00

100,00
100,00

4 000,00
0,00

Id: ACB233D9-D17E-48A0-93D8-D23 1A0001 14K Uchwatony Strona 4



C

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych 000 4 000,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkól 500,00 I 400,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00
200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 200,00
200100 SP 6 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00
200100 SP 6 - Wydat/4 jednostek budżetowych 500,00 0,00

Roz.80]46 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli I 350,00 I 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 350,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 350,00

* 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu slużby I 350,00 0,00
cywilnej

200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych I 350,00 0,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 6 000,00 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy I 000,00 0,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych I 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00
200100 SF3- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00
200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych I 500,00 0,00
200100 SF2- Wydatki jednostek budżetowych I 500,00 0,00

* 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00
200100 P3 - Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00

Roz.80150 Realizacjo zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 200,00 60 700,00
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

* 3020 Wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzeń 0,00 200,00
200100 SF6- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 tO 000,00
200100 SF2- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00
200100 SF6- Wydatki jednostek budżetowych 200,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00
200100 SF2- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 50 000,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Roz.80 195

4110
200100

Pozostała działalność 15 264,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne I 7 19,00 0,00
SF2- Wydatki jednostek budżetowych I 719,00 0,00

* 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00
200100 SF2- Wydatki jednostek budżetowych 245,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe I 500,00 0,00
200100 SF2 - Wydatki jednostek budżetowych I 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 0,00
200100 SF2 - Wydatki jednostek budżetowych 800,00 0,00

200100 SF3- Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00
200100 SP 2 - Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

200100 SF3- Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Id: ACB233D9-Dł7E-48A0-93D8-D23 lA000ł 14A. Uchwalony Strona 5



4300 Zakup uskig pozostałych
500058 GKL - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu

17500,00
17500,00

SKAR ł GMINY

„flar inż lViedzielska

URMISTRz

„J{Ą,LLt1L. 3
mgr Kazimierz „daiczuk

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dział 851 Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00

200126 OKZ - Prowadzenie świetlic środowiskowych 15 000,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 15 000,00
200126 OKZ - Prowadzenie świetlic środowiskowych 0,00 15 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 12 680,00 28 686,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe ipomoc w naturze oraz składki na 12 680,00 7 680,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

31 ł O Swiadczenia społeczne 12 680,00 0,00
200100 OPS - Wydatki jednostek budżetowych 12 680,00 0,00

4300 Zakup usiug pozostałych 0,00 7 680,00
200100 OPS - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 7 680,00

Roz.85295 Pozostała działalność 0,00 21 006,00

3ł 10 Świadczenia społeczne 0,00 2 178,00
200039 OPS - Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych 0,00 2 178,00

* 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 18 828,00
przebywającym na terytorium RP

200490 OPS - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 13 828,00
niepieniężne z pomocy społecznej

200100 OPS - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

Dział 855 Rodzina 35 600,00 35 600,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lal 3 35 600,00 35 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaticzone do wynagrodzeń 0,00 3 500,00
200100 GŻI - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 600,00 0,00
200100 GŻl - Wydatki jednostek budżetowych 35 600,00 0,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 000,00
200100 GŻI - Wydatki jednostekbudżetowych 0,00 27 000,00

4300 Zakup ushig pozostałych 0,00 5 000,00
200100 GŻ1 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00
200100 GŻI - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 100,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00 17 500,00

O

Roz.92 109
4210

500058

Domy i ośrodki kit ltury, świetlice i kluby
Zakup materiałów i wyposażenia
GKL - Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lęgu

17500,00 17500,00

17500,00
17 500,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Id: ACB233D9-DI7E-48A0-93D8-D231A0001 14A. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 223/VIII/2023

S
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 listopada 2023 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu

* 4300 Zakup ushig pnzostal”ch
500055 GKL - Doposucnic śu id/ku

wiejskiej w Łęgu

Sołeckiego

SŻC GMIN\

„nqr inż. /

>J UR MISTRZ

4Lfl(gr Kazinlie?J9.k

(

Dzial
. Pian przed . . . Pian po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki łącznie 968 624,00 17 500,00 17 500,00 968 624,00

Bieżace 793 029,00 17500.00 17500.00 793 029.00

Sołectwo Lęg
Wydatki 38 105,00 17 500.00 17 500,00 38 105,00

Dział 921 Kultura i ochrona 35 105,00 17 500.00 17 500,00 35 105.00
dziedzictwa narodowego

Ro92I09 Domy i ośrodki ku/nin, 22 605.00 17 500.00 17 500,00 22 605,00
śtżeź/ice i k/ubu

* 4210 Zakup materiałów i 22 605.00 17 500.00 0.00 5 105,00
wyposażerna

500058 GKŁ - Doposa±etzieśniedicy 22 605.00 17 500,00 0,00 5 105,00
wiejskiej w Łezu

0,0 - 0,00 17 500,00 17 500.00
0.00 0,00 17 500,00 17 500,00

Id; ACB233D9-DI7B-48A0-93D8-D23 [A0001 14A. Uchwalony Strona 7



4
Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 223/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 9 listopada 2023 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i z opiat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

„GMINY

„lir Niedziejska

3URMISTRZ

\J2L(kLL?t(t d(”)
mgr KuzimichtJ7riczuk

O

w złotych

Dzial
. Plan przed Plan poRozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększeniazmianami zmianachParagraf

Dochody 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00
Dział 756 Dochody odosób prawnych, J 050 000,00 I 050 000,00

od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Roz,7561 8 Wpływy z innych opłat 1 050 000,00 I 050 000,00
stanowiących dochody jednostek
samorządu tcrytorialncgo na
podstawie ustaw

Wydatki 1 425 283,00 15 000,00 15 000,00 1 425 283,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 425 283,00 15 000,00 15 000,00 1 425 283,00

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 170 283,00 170 283,00

Roz.85 154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 255 000,00 15 000,00 15 000,00 I 255 000,00

Przychody 375 283,00 0,00 0,00 375 283,00

Id: ACB233D9-DI7E-48A0-9308-D23 1A000I 14A. Uchwalony Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 223/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

9 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie I .448 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na nadanie numeru
PESEL. Pozostałe zmiany po stronie wydatków powstały w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków budżetowych na naprawy wozów bojowych i ubezpieczenie samochodu Straży Miejskiej.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 32.700 zł, powstały na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w związku z koniecznością zabezpieczona środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 15.000 zł, wynikają z

( konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup energii elektrycznej do świetlic
środowiskowych.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 13.828 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń
pieniężnych i niepieniężnych. Otrzymano również środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania
COyID-19 w kwocie 2i78 zł na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw
domowych. Pozostałe zmiany po stronie wydatków dokonano na wniosek OPS w celu zabezpieczenia
środków budżetowych na pokrycie kosztów pogrzebów dla osób samotnych.

Zmiany w dziale 855 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 35.600 zł, powstały na
wniosek Gminnego Żłobka w związku z koniecznością zabezpieczona środków budżetowych na
bieżące funkcjonowanie tej jednostki.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zadaniu realizowanym w ramach Fundusz
Sołeckiego „Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu”.

URMISTRZ

J4LLLtL(
mgr KazirnierzVUńczuk

GMINY

Id: DFFEAI 8O-3678-439E-97E0-464E2A871F75. Uchwalony Strona 9



O


